Processo Administrativo nº 25/2021 – Adesão/Carona 01/2021
OBJETO:  Prorrogação  da  vigência  do  Contrato  nº25/2021,  cujo
objeto  consiste  em  Contratação  de  empresa  especializada  em
prestação de serviço em  fornecimento de  combustível, por mais
7(sete) meses.
VALOR ESTIMADO:  R$ 29.591,10 (vinte e nove mil, quinhentos e
noventa e um reais e dez centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Os  recursos  orçamentários  e  financeiros  para  fazer  face  às
despesas com os serviços estão alocados no Orçamento Geral da
Câmara  Municipal  para  o  ano  de  2022,  no  seguinte  endereço
orçamentário: